
Referat fra Sandøy Vels styremøte tors. 15. nov. 2007 
 
 
 
Til stede: Roger, Camilla, Rolf, Steinar, Inger Margrete, Elisiv og Turid 
Referat: Camilla 
 
1. Reguleringsplan for parkering på Hagefjordbrygga 
Rolf/planlegger sendte den 22/10 et forslag til reg.plan på Hagefjorden til 
kommunen, adressert plansjefen. 10 dager etter dette tar Rolf kontakt og plansjef 
mener dette ikke er mottatt. Det er ikke tilfelle da dette er stemplet inn i 
postsenteret i kommunen den 24/10. I og med at dette ikke er fanget opp må vi 
vente med behandlig til kommunestyrets møte i desember før vi vet noe mer. 
Rolf sender forslaget som er utarbeidet til Eivind K. som legger dette ut på våre 
nettsider. 
 
2. Camilla spør om det er i orden for Tore O. å lage nye oppslagstavler. Rolf 
bekrefter dette og Tore skal lage en prototype som Rolf skal se på og godkjenne. 
 
3. Traktor: 
Traktoren til vellet står foran en så stor reparasjon at det vurderes å kjøpe ny i 
stedet for å koste på den dette, ut fra stand og alder. Steinar og Rolf har sett på 
nettet og pratet med forhandlere og har funnet noen aktuelle som passer for vårt 
bruk.  
Vi må regne med å låne penger i banken da de aktuelle traktorer koster ca. 350 
000,- inkl. Mva. Vellet må antakelig ut med en rimelig stor del av vår 
kassebeholdning i innskudd på lånet. 
Styret ser det nødvendig å ta et medlemsmøte for å bestemme dette da det er snakk 
om store penger for vellet og vi ønsker innspill. 
I styret stemte 5 stk for kjøp av ny traktor, 1 stemte mot og en stemte blankt. 
I følge med diskusjon ang traktor kom det også opp temaer som vedlikehold, regler 
for bruk, forventet levetid på traktor, brøyting, m.m. Vi regner med dette også 
kommer opp på medlemsmøtet og vi må innenfor rimelighetens grenser ta i mot 
innspill der. Forslag om å gå gjennom regler for bruk senere vedtas. 
Rolf og Steinar lager forslag som skal fremmes på medlemsmøtet, med tall, 
prognoser og annen viktig informasjon. 
 
4. Julebord 8/12: 
Turid og Camilla tar ansvar for julebordpåmelding og oppgavelister. Vi forsøker å få 
med en til som kan være med i kommité. Plakater settes opp uke 47. 


